
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga A (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Arndt, Björn 3106 249238 13.07.2017

3 Fey, Dennis 2808 242439 27.08.2017

3 Jasik, Kevin 2775 242464 13.07.2017

3 Klimt, Valentino 3249 20.02.2018

3 Kraus, Armani 3248 06.03.2018

3 Marczok, Natascha 2428 122926 13.07.2017

3 Rick, Jens 2959 13.07.2017

3 Schicker, Mathias 3029 245639 13.07.2017

Bezirksliga A (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Abels, Andreas 2600 122358 09.08.2017

5 Braun, Thomas 1065 122442 13.07.2017

5 Bridoux, Patrick 1070 122452 13.07.2017

5 Finner, Dieter 1061 122602 13.07.2017

5 Kirfel, Karl Heinz 1071 122801 13.07.2017

Bezirksliga B (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Greven, André 1088 122672 08.08.2017

4 Kreutz, Ferdie 1009 122837 08.08.2017

4 Kuth, Dirk 1067 122859 08.08.2017

4 Meerpohl, Carsten 2911 242444 08.08.2017

4 van Ratingen, Thomas 2047 123295 08.08.2017
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga B (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Conrad, Janine 2919 242438 08.08.2017

6 Hensel, Jürgen 1076 122714 08.08.2017

6 Nolden, Frank 1202 174404 08.08.2017

6 Romich, Wolfgang 1191 123126 08.08.2017

6 Schindler, Carsten 1073 08.08.2017

6 Sieger, Wolfgang 1080 08.08.2017

Kreisliga B (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Böhmer, Chiara 3119 245868 13.07.2017

7 Hilgers, Norbert 1081 122726 13.07.2017

7 Jongen, Max 3199 13.07.2017

7 Köller, Marco 2796 09.08.2017

7 Romich, Jakob 1818 123125 13.07.2017

Kreisliga C (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

8 Boltersdorf, Bertold 1075 122425 08.08.2017

8 Klimt, Valentino 3249 08.08.2017

8 Kraus, Armani 3248 08.08.2017

8 Mann, Mara 3202 253154 08.08.2017

8 Mueller, Sven 3065 249240 08.08.2017

8 Zeisberg, Eberhard 1824 08.08.2017
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Senioren Verbandsliga (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Hünerbein, Sascha 1004 122747 13.07.2017

1 Mueller, Gerald 2961 121931 13.07.2017

1 Pesch, Armin 1003 123044 13.07.2017

1 Romich, Wolfgang 1191 123126 13.07.2017

1 Schröter, Harald 2397 122128 08.08.2017

1 Tombeux, Eric 1192 123284 06.03.2018

Senioren Landesliga (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Braun, Thomas 1065 122442 29.08.2017

2 Finner, Dieter 1061 122602 10.01.2018

2 Greven, André 1088 122672 29.08.2017

2 Kreutz, Ferdie 1009 122837 29.08.2017

2 Kuth, Dirk 1067 122859 29.08.2017

2 Meerpohl, Carsten 2911 242444 29.08.2017

2 van Ratingen, Thomas 2047 123295 29.08.2017

Pokal-Mannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Abels, Andreas 2600 122358 28.07.2017

1 Arndt, Björn 3106 249238 28.07.2017

1 Fey, Dennis 2808 242439 10.11.2017

1 Finner, Dieter 1061 122602 28.07.2017

1 Jasik, Kevin 2775 242464 28.07.2017

1 Klimt, Valentino 3249 11.02.2018

1 Kraus, Armani 3248 11.02.2018

1 Mann, Mara 3202 253154 13.02.2018
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Phönix Düren (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Marczok, Natascha 2428 122926 28.07.2017

1 Rick, Jens 2959 28.07.2017

1 Schicker, Mathias 3029 245639 28.07.2017

Pokal-Mannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Conrad, Janine 2919 242438 28.07.2017

2 Hensel, Jürgen 1076 122714 28.07.2017

2 Hünerbein, Sascha 1004 122747 28.07.2017

2 Mueller, Gerald 2961 121931 28.07.2017

2 Mueller, Sven 3065 249240 28.07.2017

2 Romich, Wolfgang 1191 123126 28.07.2017

2 Schröter, Harald 2397 122128 28.07.2017

2 Tombeux, Eric 1192 123284 10.11.2017

Damen-Mannschaft (Westkampfbahn (Clubheim SG 99), Mariaweilerstr. 81, 52349 Düren, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Böhmer, Chiara 3119 245868 13.07.2017

1 Conrad, Janine 2919 242438 13.07.2017

1 Mann, Mara 3202 253154 13.07.2017

1 Marczok, Natascha 2428 122926 13.07.2017
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